ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG PHÚ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Phú, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Phương hướng, chiến lược phát triển nhà trường

giai đoạn 2025 – 2030 và tầm nhìn đến năm 2045

của Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở Cư M’gar

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn

quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo; Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT

ngày 10/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy định ban hành kèm theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số

18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét Tờ trình số 45/TTr-PTDTNT, ngày 14/11/2025 của Trường Phổ thông dân

tộc nội trú THCS Cư M’gar về việc đề nghị phê duyệt Phương hướng, chiến lược

phát triển nhà trường giai đoạn 2025 – 2030 và tầm nhìn đến năm 2045,

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Quảng Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương hướng, chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn

2025 – 2030 và tầm nhìn đến năm 2045 của Trường Phổ thông dân tộc nội trú THCS

Cư M’gar (sau đây gọi tắt là Phương hướng chiến lược).

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc nội trú THCS Cư M’gar

tổ chức triển khai thực hiện Phương hướng chiến lược đã được phê duyệt; đồng thời

công khai bằng hình thức niêm yết tại nhà trường và đăng tải trên trang thông tin

điện tử của nhà trường; hàng năm, cập nhật, điều chỉnh nội dung Phương hướng

chiến lược phù hợp với thực tiễn tình hình kinh tế, xã hội của địa phương và nhiệm

vụ cụ thể của đơn vị.

2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Trường Phổ thông dân tộc nội trú THCS

Cư M’gar chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T15:29:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Công Văn<vannc@quangphu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T16:06:01+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T16:06:03+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T16:06:05+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T16:06:25+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ<quangphu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!